



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
licitacao@cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br

Departamento de Licitação

**COTAÇÃO MÉDIA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A
DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA**

ITEM	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AÇUCAR (pct 2kg)	UND	1500	8,63	12.945,00
2	AGUA MINERAL (500ml)	UND	1500	1,83	2.745,00
3	AGUA MINERAL (galão 20 lts)	UND	1300	32,00	41.600,00
4	CAFÉ (250gm)	PCT	1300	12,47	16.211,00
5	CANELA EM CASCA (200gr)	PCT	600	9,43	5.658,00
6	ERVA CIDREIRA (200gr)	PCT	600	7,25	4.350,00
7	GENGIBRE (200gr)	PCT	600	22,75	13.650,00
8	FLOCÃO DE MILHO-CUSCUZ (500gr)	PCT	600	2,53	1.518,00
9	FLOCÃO DE ARROZ-CUSCUZ (500gr)	PCT	600	2,85	1.710,00
10	LEITE EM PÓ (400gr)	UND	600	18,50	11.100,00
11	BISCOITO DE AGUA E SAL (400gr)	PCT	600	10,88	6.528,00
12	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA(400gr)	PCT	600	7,31	4.386,00
13	REFRIGEREANTE primeira linha (2lts)	UND	600	11,65	6.990,00
14	REFRIGERANTE EM LATA primeira linha (350ml)	UND	600	4,70	2.820,00
15	MARGARINA (500gm)	UND	600	7,46	4.476,00
16	POLPA DE FRUTAS (1kg)	PCT	1300	22,93	29.809,00
17	BISCOITO CREAM CRACK	UND	600	6,03	3.618,00
18	LEITE DESNATADO (1lt)	UND	600	14,56	8.736,00
19	ADOÇANTE (100ml)	UND	600	14,72	8.832,00
20	ACHOCOLATADO EM PÓ primeira linha (400gr)	UND	600	12,56	7.536,00
21	ÁGUA DE COCO (500ML)	UND	600	6,49	3.894,00
22	ÁGUA DE COCO (LT)	UND	600	13,36	8.016,00
23	AZEITONA VERDE S/ CAROÇO (120g)	UND	600	7,40	4.440,00



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
licitacao@cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br

Departamento de Licitação

24	AMEIXA EM CALDA (400g)	UND	600	22,36	13.416,00
25	AMIDO DE MILHO (200g)	UND	600	4,95	2.970,00
26	AVEIA EM FLOCOS (450g)	UND	600	11,50	6.900,00
27	ADOÇANTE LIQUIDO (200ml)	UND	600	11,96	7.176,00
28	FARINHA LÁCTEA (400g)	UND	600	15,10	9.060,00
29	BALAS (600g) - MORANGO	PCT	600	21,86	13.116,00
30	BALAS (600g) - MENTA	PCT	600	11,23	6.738,00
31	BALAS (600g) - TUTTI FRUTTI	PCT	600	12,56	7.536,00
VALOR TOTAL					278.480,00



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
licitacao@cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br

Departamento de Licitação

COTAÇÃO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

ITEM	DESCRIÇÃO DE MATERIAL - L200 TRITON - 2018	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.
1	AÇUCAR (pct 2kg)	UND	1	8,99
2	AGUA MINERAL (500ml)	UND	1	3,99
3	AGUA MINERAL (galão 20 lts)	UND	1	46,00
4	CAFÉ (250gm)	PCT	1	33,50
5	CANELA EM CASCA (200gr)	PCT	1	5,99
6	ERVA CIDREIRA (200gr)	PCT	1	5,50
7	GENGIBRE (200gr)	PCT	1	29,99 KG
8	FLOCÃO DE MILHO-CUSCUZ (500gr)	PCT	1	2,49
9	FLOCÃO DE ARROZ-CUSCUZ (500gr)	PCT	1	3,19
10	LEITE EM PÓ (400gr)	UND	1	24,99
11	BISCOITO DE AGUA E SAL (400gr)	PCT	1	8,99
12	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA(400gr)	PCT	1	4,99
13	REFRIGERANTE primeira linha (2lts)	UND	1	21,99
14	REFRIGERANTE EM LATA primeira linha (350ml)	UND	1	4,99
15	MARGARINA (500gm)	UND	1	8,39
16	POLPA DE FRUTAS (1kg)	PCT	1	24,50
17	BISCOITO CREAM CRACK	UND	1	4,99
18	LEITE DESNATADO (1lt)	UND	1	8,19
19	ADOÇANTE (100ml)	UND	1	6,99
20	ACHOCOLATADO EM PÓ primeira linha (400gr)	UND	1	20,99
21	ÁGUA DE COCO (500ML)	UND	1	5,99
22	ÁGUA DE COCO (LT)	UND	1	24,99
23	AZEITONA VERDE S/ CAROÇO (120g)	UND	1	6,49
24	AMEIXA EM CALDA (400g)	UND	1	38,99
25	AMIDO DE MILHO (200g)	UND	1	4,49
26	AVEIA EM FLOCOS (450g)	UND	1	13,50
27	ADOÇANTE LIQUIDO (200ml)	UND	1	10,99
28	FARINHA LÁCTEA (400g)	UND	1	34,49
29	BALAS (600g) - MORANGO	PCT	1	14,99
30	BALAS (600g) - MENTA	PCT	1	33,99
31	BALAS (600g) - TUTTI FRUTTI	PCT	1	10,99

09.492.978/0001-92

AZEVEDO & AZEVEDO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

Rafael de Azevedo



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará
licitacao@cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br

Departamento de Licitação

COTAÇÃO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

ITEM	DESCRIÇÃO DE MATERIAL - L200 TRITON - 2018	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.
1	AÇUCAR (pct 2kg)	UND	1	8,99
2	AGUA MINERAL (500ml)	UND	1	1,99
3	AGUA MINERAL (galão 20 lts)	UND	1	
4	CAFÉ (250gm)	PCT	1	11,99
5	CANELA EM CASCA (200gr)	PCT	1	8,99
6	ERVA CIDREIRA (200gr)	PCT	1	8,99
7	GENGIBRE (200gr)	PCT	1	
8	FLOCÃO DE MILHO-CUSCUZ (500gr)	PCT	1	2,69
9	FLOCÃO DE ARROZ-CUSCUZ (500gr)	PCT	1	
10	LEITE EM PÓ (400gr)	UND	1	18,69
11	BISCOITO DE AGUA E SAL (400gr)	PCT	1	18,69
12	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA(400gr)	PCT	1	9,99
13	REFRIGEREANTE primeira linha (2lts)	UND	1	11,99
14	REFRIGERANTE EM LATA primeira linha (350ml)	UND	1	4,99
15	MARGARINA (500gm)	UND	1	5,69
16	POLPA DE FRUTAS (1kg)	PCT	1	22,99
17	BISCOITO CREAM CRACK	UND	1	8,59
18	LEITE DESNATADO (1lt)	UND	1	8,99
19	ADOÇANTE (100ml)	UND	1	17,99
20	ACHOCOLATADO EM PÓ primeira linha (400gr)	UND	1	14,39
21	ÁGUA DE COCO (500ML)	UND	1	6,99
22	ÁGUA DE COCO (LT)	UND	1	14,99
23	AZEITONA VERDE S/ CAROÇO (120g)	UND	1	
24	AMEIXA EM CALDA (400g)	UND	1	22,99
25	AMIDO DE MILHO (200g)	UND	1	
26	AVEIA EM FLOCOS (450g)	UND	1	15,29
27	ADOÇANTE LIQUIDO (200ml)	UND	1	15,99
28	FARINHA LÁCTEA (400g)	UND	1	15,99
29	BALAS (600g) - MORANGO	PCT	1	14,99
30	BALAS (600g) - MENTA	PCT	1	11,99
31	BALAS (600g) - TUTTI FRUTTI	PCT	1	13,99

CIRLO COMERCIAL VAREJISTA
DE ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ: 02.335.280/0003-82



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU

Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará
licitacao@cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br

Departamento de Licitação

COTAÇÃO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

ITEM	DESCRIÇÃO DE MATERIAL - L200 TRITON - 2018	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.
1	AÇUCAR (pct 2kg)	UND	1	7.80
2	AGUA MINERAL (500ml)	UND	1	1.50
3	AGUA MINERAL (galão 20 lts)	UND	1	18.00
4	CAFÉ (250gm)	PCT	1	11.90
5	CANELA EM CASCA (200gr)	PCT	1	13.30
6	ERVA CIDREIRA (200gr)	PCT	1	
7	GENGIBRE (200gr)	PCT	1	3.10
8	FLOCÃO DE MILHO-CUSCUZ (500gr)	PCT	1	2.40
9	FLOCÃO DE ARROZ-CUSCUZ (500gr)	PCT	1	2.50
10	LEITE EM PÓ (400gr)	UND	1	14.80
11	BISCOITO DE AGUA E SAL (400gr)	PCT	1	4.95
12	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA(400gr)	PCT	1	6.95
13	REFRIGEREANTE primeira linha (2lts)	UND	1	10.95
14	REFRIGERANTE EM LATA primeira linha (350ml)	UND	1	4.10
15	MARGARINA (500gm)	UND	1	8.30
16	POLPA DE FRUTAS (1kg)	PCT	1	21.30
17	BISCOITO CREAM CRACK	UND	1	4.50
18	LEITE DESNATADO (1lt)	UND	1	26.50
19	ADOÇANTE (100ml)	UND	1	4.60
20	ACHOCOLATADO EM PÓ primeira linha (400gr)	UND	1	12.30
21	ÁGUA DE COCO (500ML)	UND	1	
22	ÁGUA DE COCO (LT)	UND	1	10.10
23	AZEITONA VERDE S/ CAROÇO (120g)	UND	1	8.30
24	AMEIXA EM CALDA (400g)	UND	1	25.10
25	AMIDO DE MILHO (200g)	UND	1	5.40
26	AVEIA EM FLOCOS (450g)	UND	1	5.70
27	ADOÇANTE LIQUIDO (200ml)	UND	1	8.30
28	FARINHA LÁCTEA (400g)	UND	1	14.80
29	BALAS (600g) - MORANGO	PCT	1	10.30
30	BALAS (600g) - MENTA	PCT	1	9.70
31	BALAS (600g) - TUTTI FRUTTI	PCT	1	12.70

NEURIVAN G. D SILVA

01.234.967/0001-00

NOVA SUPERMERCADO LTDA
Avenida Rio Xingu Nº 357 - Novo Horizonte

CEP: 68.350.000

São Félix do Xingu - PA